
UCHWAŁA NR XLVI/411/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 21 listopada 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2022

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1 .1 . Zaciąga się zobowiązanie wybaczające poza rok budżetowy 2022 do kwoty 250 000 zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację projektu „Montaż paneli fotowoltaicznych na 
budynku przy ul. Wyspiańskiego 6

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w 2023 roku z dochodów własnych powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

/  /!& ■

M arek Paprocki

Id: 746B9C3E-7070-47CC-8F52-EIBF3EF0F00C. Podpisany Strona t


